

boletín oficial de la provincia



Núm. 189



Martes, 4 de octubre de 2011

cve: BOPBUR-2011-06330

IV. ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE MIRANDA DE EBRO

Doña Sonia González García, Secretario de la Junta Electoral de Zona de Miranda de Ebro, certifico:

Que en fecha 30 de septiembre de 2011 ha quedado constituida inicialmente la Junta Electoral de Zona de Miranda de Ebro conforme determina el art. 14 de la LOREG para las elecciones generales y municipales parciales, formada por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:

– Sra. D.ª Beatriz Pérez Hernández, Juez de Primera Instancia e Instrucción número dos de Miranda de Ebro y Decano de los Juzgados de esta ciudad.

VOCALES JUDICIALES:

- Sr. D. David Losada Durán, Juez de los Juzgados de Primera Instancia e Instrucción número uno de Miranda de Ebro.
 - Sr. D. Esteban Martínez Fuente, Juez de Paz Titular del Juzgado de Paz de Bugedo.
 SECRETARIA:
- Sra. D.ª Sonia González García, Secretario Judicial del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número dos, Decano de Miranda de Ebro.

Y para que conste, a los efectos legales oportunos y para su publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia de Burgos, expido y firmo el presente en Miranda de Ebro, a 30 de septiembre de 2011.

La Secretario de la Junta Electoral de Zona, Sonia González García

diputación de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958